

# **COMUNE DI CASTELLANA GROTTE**

Provincia di Bari

## II SERVIZIO

# **CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO**

DETERMINAZIONE N. 107-del 31 dicembre 2013

Raccolta Ufficiale

N. 1184

Del 14/02/2014

**OGGETTO:** Compartecipazione alle spese di organizzazione delle attività svolte dal Comitato Feste Patronali l'anno 2013 – Impegno di spesa.

# II Responsabile

#### Premesso:

**che** con deliberazione di Giunta comunale n. 207 del 27 dicembre 2013, resa immediatamente eseguibile ai sensi di legge, veniva accolta favorevolmente la domanda avanzata dal Comitato Feste Patronali, di Castellana-Grotte, mediante la concessione di un sostegno finanziario, dell'importo di € 10.000,00, a titolo di compartecipazione alle spese dallo stesso sopportate, per l'organizzazione delle varie attività programmate l'anno 2013;

che con il medesimo atto veniva prenotata la sopra citata somma di € 10.000,00 e, nel contempo, veniva demandato al Responsabile del II Servizio l'adozione degli atti successi e conseguenti, per dare eseguito quanto disposto;

**ritenuto**, pertanto, di dover impegnare la somma di € 10.000,00, dato atto che la stessa trova copertura finanziaria sul capitolo 737 del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2013, epigrafato: "Contributi al Comitato Feste Patronali";

visto il vigente regolamento di contabilità;

visto il vigente Statuto Comunale;

visto il D.lgs n. 267/2000;

#### determina

di impegnare, per i motivi di cui alle premesse considerazioni, la somma di € 10.000,00; di provvedere, senz'altra formalità, alla liquidazione della predetta somma di € 10.000,00, a favore del Comitato Feste Patronali, di Castellana-Grotte, a presentazione della documentazione, conforme a quanto previsto dal vigente regolamento comunale per la concessione di benefici economici in favore di Enti pubblici e soggetti privati;

di dare atto che la somma di € 10.000,00, già prenotata con deliberazione di Giunta Comunale n. 207/2013 e impegnata col presente atto, trova copertura finanziaria sul capitolo 737 del bilancio dell'esercizio finanziario 2013, epigrafato: "Contributi al Comitato Feste Patronali";

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all'indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

II Responsabile II Servizio ff. f.to Dott. Gerardo GALLICCHIO

Eseguita revisione finale Il Redattore – Uff. Sport/f.Scagliuso

Ai sensi dell'art. 151, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2013 si attesta la relativa copertura finanziaria.

IMP.1512/2013

II Responsabile del IV Servizio f.to (dott.ssa Maria Grazia ABBRUZZI)

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.303

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all'albo pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

II Responsabile della Pubblicazione f.to sig.ra Natalia Tanzarella

Castellana Grotte, 14 febbraio 2014